
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace JMKASS1218 Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Provedení analýzy sítě sociálních služeb poskytovaných pobytovou formou v Jihomoravském kraji 
spisová značka zadavatele: JMKASS1218 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Jihomoravský kraj 
IČO:  70888337 
se sídlem:  Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
(dále jen „zadavatel“) 

ZÁSTUPCE ZADAVATELE: 

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 
IČO: 28360125 
se sídlem: Brno, Helfertova 2040/13, Černá Pole, PSČ 613 00 
tel.: +420 541 211 528 
e-mail: zakazky@akfiala.cz 
ID datové schránky: vb7kdaz 
(dále jen „zástupce zadavatele“) 

Zástupcem zadavatele při provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), souvisejících se zadávacím řízením veřejné 
zakázky je obchodní společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. 

V souladu s § 98 zákona zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci na žádost dodavatele takto: 

1)  

Dotaz 

Dobrý den, 
chtěl bych se zeptat jak přesně budete hodnotit hodnotící kriteria b-e, kdy budete dávat nejvyšší hodnotu 
a kdy nejnižší. Současně se chci zeptat, jak je v hodnocení ošetřeno provázání těchto hodnotících kritérií na 
technická kvalifikační kritéria, se kterými se překrývají? 
děkuji.  

Odpověď 

K výše uvedenému dotazu tazatele zadavatel uvádí, že pravidla a způsob hodnocení nabídek jsou jasně, 
určitě a srozumitelně popsány v čl. 8 dokumentace zadávacího řízení. 



 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace JMKASS1218 Stránka 2 z 2 

Nad rámec výše uvedeného zadavatel na dotaz tazatele uvádí, že u kritérií hodnocení dle odst. 8.4 
písm. b) až e) dokumentace zadávacího řízení je předmětem hodnocení vždy počet zkušeností 
vyplývající z dodavatelem doplněné Přílohy č. 5 dokumentace zadávacího řízení (pro kritéria hodnocení 
dle odst. 8.4 písm. c), d) a e) dokumentace zadávacího řízení) či z dodavatelem doplněné Přílohy č. 9 
dokumentace zadávacího řízení (pro kritérium hodnocení dle odst. 8.4 písm. b) dokumentace 
zadávacího řízení). V rámci hodnocení nabídek budou zohledněny pouze ty zkušenosti, které splňují 
požadavky zadavatele uvedené v čl. 8 dokumentace zadávacího řízení. 

Počty zkušeností budou následně dosazeny do vzorce uvedeného v odst. 8.5 dokumentace zadávacího 
řízení (vzorec pro číselně vyjádřitelné kritérium hodnocení, pro které má nejvýhodnější nabídka 
nejvyšší hodnotu kritéria). Nabídka s nejvyšší hodnotou ve smyslu tohoto vzorce je v takovém případě 
ta nabídka, která v daném kritériu hodnocení obsahuje nejvyšší počet relevantních zkušeností (a to při 
respektování maximálního počtu hodnocených zkušeností v jednotlivých kritériích hodnocení). 

Ve vztahu k provázanosti kvalifikace a hodnocení zadavatel uvádí, že v rámci hodnotícího kritéria dle 
odst. 8.4 písm. b) dokumentace zadávacího řízení mohou být v rámci hodnocení zohledněny 
i významné služby ve smyslu odst. 11.2 a násl. výzvy k podání nabídek použité k prokázání technické 
kvalifikace. V rámci hodnotících kritérií dle odst. 8.4 písm. c), d) a e) dokumentace zadávacího řízení 
bude předmětem hodnocení počet zkušeností nad rámec požadované minimální úrovně kvalifikace 
pro příslušného člena/členy realizačního týmu.   

ZMĚNA LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK  

Zadavatel upozorňuje, že lhůta pro podání nabídek se v souladu s § 99 odst. 2 zákona nemění, neboť 
to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace nevyžaduje. 

Zadavatel upozorňuje, že způsob podání nabídek ani způsob otevírání nabídek se nemění. 

V Brně dne 17.04.2019  

____________________________ 
Jihomoravský kraj 
v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 
Mgr. Jan Tejkal, advokát 
společník a jednatel 


		2019-04-17T16:01:05+0200
	Mgr. Jan Tejkal




